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P13 體育

馬會編號
FB1717*
FB1776*
FB1780
FB1732
FB1779*
FB1733
FB1708
FB1781
FB1731

開賽時間
周二5:30pm
周二10:15pm
周三12:45am
周三1:00am
周三1:15am
周三2:00am
周三3:00am
周三3:00am
周三3:30am

賽事
澳職
卡王盃
荷乙
西甲
卡王盃
西甲
英冠
荷乙
西甲

主隊
(超6)
(超4)
(7)
(20)
(超11)
(12)
(4)
(6)
(16)

中岸水手
多哈艾阿里
泰斯達
華拉度列
烏姆沙拉爾
皇家蘇斯達
新特蘭
迪加史卓普
西維爾

主
2.36
1.83
2.08
5.5
3.5
2.25
2.12
1.61
1.6

和
3.5
3.8
3.35
3.95
3.95
3.05
3.25
3.9
3.5

客
2.36
3.1
2.83
1.43
1.68
2.78
2.83
3.9
4.5

客隊
(超8)
(超7)
(4)
(15)
(超6)
(7)
(5)
(5)
(19)

珀斯光輝
艾沙哈尼亞
海牙
基羅納
艾沙瑪
切爾達
高雲地利
多德勒支
拉斯彭馬斯

直播 馬會編號
FB1725
FB1726
FB1727
FB1728
FB1770*
FB1768
FB1773*
FB1752
FB1754

開賽時間
周三6:00am
周三6:00am
周三6:00am
周三8:30am
周三8:30am
周三8:30am
周三8:30am
周三8:30am
周三8:30am

賽事
自由盃
南球盃
南球盃
自由盃
自由盃
自由盃
南球盃
南球盃
南球盃

主隊
(委1)
(巴15)
(玻13)
(巴11)
(秘6)
(智7)
(委3)
(阿B7)
(阿A15)

塔奇拉
甘美奧
國民普托斯
福塔雷薩
士砵亭水晶
智利大學
卡貝略港大學
拉魯斯
聖達菲聯

主
3.25
1.55
1.2
1.43
2.41
1.21
2.76
1.66
1.44

和
3.05
3.3
5.3
3.65
3
4.85
2.96
3.15
3.8

客
2.01
5.4
9
6.3
2.6
10
2.31
4.75
5.8

客隊
(阿A11)
(阿B9)
(烏拉8)
(哥12)
(巴拉3)
(委2)
(秘2)
(巴17)
(厄10)

CA科爾多瓦中央
葛度爾古斯
波士頓河

布卡拉曼格體育會
波特諾
卡拉保保
梅格
華斯高
穆蘇魯拿

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

蓄銳等附加賽 黑貓再克高地
英冠升班附加賽準決賽次回合，新特蘭

主場鬥高雲地利。新特蘭首回合作客憑美耶
達88分鐘把握高雲地利一次誤傳，絕殺建
功贏2:1，球隊近一個月聯賽留在以待，擺
明留力踢附加賽，回師主場可以再贏作客不
濟的高地，新特蘭讓平半撐上盤。（myTV
Super周三3:00am直播）
首回合比賽，主場的高雲地利除取得一

個入球外，其餘時間只有一次較具威脅攻
門。該隊在車路士名宿林柏特帶領下，經過
半季優異表現後明顯後勁不繼，近期狀態下
滑，經常在比賽
末段失波，近5
場作客更 1和 4
負攻力疲弱，要

收復首回合失地絕不容易；新特蘭在首回合
贏波之前的5場聯賽全敗，當中4場零入
球，但要留意的是「黑貓兵團」早已篤定要
踢附加賽，在4月份保留體力情有可原，首
回合表現明顯積極得多變身成功，回師主場
更有把握，力足雙殺高地晉身決賽。
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球迷襲營 眾將被迫訓練場過夜
西維爾戰績低落，令球迷累積的不滿

爆發！該隊在上輪聯賽作客切爾達後，乘
坐球隊大巴回訓練營，但當大巴準備入營
時，受到球迷擲物洩憤，有球迷高聲侮辱
球員。眾將在抵達大營後驚魂未定，導致
即使有家亦不敢歸，被迫留在訓練場地過
夜。
西維爾上輪聯賽對切爾達，在一半時

間人多打人少優勢下，仍然輸波而回！有
大約100名憤怒球迷在訓練大營外集結，
部分「極端球迷」更試圖闖入訓練場，亦
有球迷施放煙火，甚至有影片拍攝到，有
球迷正在拆毀訓練場的大門。當球隊大巴
抵達後，球迷情緒更加失控，令一眾球員
在深夜不敢離開訓練營回家。
西維爾會方翌日公開譴責極端球迷，

並聲言會深入調查及追究肇事者。有不少
球迷在網上留言指，大部分球迷的行動是
針對會長卡拉斯高、及腐敗無能的領導
層，只是他們將球員推向球迷做擋箭牌。
更有留言指，若然球隊管理及成績未有改
善，球迷將會在周日最後一場主場對皇家
馬德里的聯賽，進行更大規模的抗議行
動。

曾經7奪歐霸冠軍的西維爾，正經歷
近年最失敗球季，近兩個多月來合

共只搶過兩分，根本無法交代。球隊
近期在陣上表現並非缺乏鬥志，上任
僅一個月的69歲新教頭卡柏路斯深
明球隊處境，踏入本月的比賽明顯
加強進攻意識，全力求勝！只可
惜防線太差令連番努力白費，前
仗主場面對尾三的雷加利斯，西
維爾基本上由頭攻到尾，全場共
創造25次射門，不過即使傑基

沙拉斯及伊薩羅美路先後破關，但防線仍無法守
住領先優勢，只能賽和2:2；上

輪作客切爾達基於對手半
場已踢少個，同樣壓住對
手狂攻，亦同樣攻入兩
球，但結果卻輸波而回。

今仗續有主力中堅尼安素及最強防中迪積
比爾蘇維因傷缺陣，主場遇弱肯定急於搶
攻，但防線同樣容易輸反擊。

尾二拉斯彭馬斯水浸眼眉

拉斯彭馬斯今季升上西甲，季初已經
以進攻足球令人眼前一亮，首循環主場2:2
和西維爾、2:3負畢爾包及作客3:2贏華倫西亞，
不論勝負都贏得各方好評。不過踏入今年初卻因
傷兵問題，成績與表現每況愈下，連續12輪聯賽
不勝只得4分，導致淪落護級深淵。不過該隊近
期傷兵問題終於過去，上月曾接連贏過基達菲及
馬體會，一度重現生機，不過近期又3連敗，尤
其防線演出極差，前仗主場對華倫西亞在形勢一
面倒佔優下輸2:3。現時排尾二水浸眼眉，形勢
上非勝不可，難得遇上狀態近績同樣差的西維
爾，隨時重演首循環2:2大混戰。

紙紮防線 入埋唔夠輸

西甲第36輪上演護級激戰，第16位西維爾主場對第19
位拉斯彭馬斯。在今輪之前，尾二拉斯彭馬斯落後尾四艾拉
維斯3分，餘下僅3輪已無退路，即使作客亦要搶攻力爭3
分；西維爾只領先尾三雷加利斯4分亦未上岸，加上近8場聯
賽2和6負衰到貼地，主場遇弱亦必須傾力求勝。兩軍防線
同樣不濟，焗攻隨時暴露更多空間予對手反擊，投注首選
﹝2.5﹞大盤。（NOW 632台周三3:30am直播）
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■西維爾球迷忍無可
忍，發起暴力事件。




